2025年８月 13日

各       位
会   社   名 株 式  会 社  や   ま   や

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖

（コード番号  ９９９４ 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 執行役員経理部長 田 原 口 裕 基

Ｔ   Ｅ   Ｌ （０２２）７４２－３１１４（直通）

配当予想の修正（会社設立55周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月期の配当予想を下記のとおり修正することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2025年５月15日発表）
３５円００銭 ３５円００銭 ７０円００銭

今回修正予想

３７円００銭

（普通配当３５円００銭）

（記念配当 ２円００銭）

３８円００銭

（普通配当３５円００銭）

（記念配当 ３円００銭）

７５円００銭

（普通配当７０円００銭）

（記念配当 ５円００銭）

前 期 実 績

（2025年３月期）
２７円００銭 ２７円００銭 ５４円００銭

2026年３月期（予想）第２四半期末配当金の内訳 普通配当35円00銭 記念配当２円00銭（会社設立55周年記念配当）

2026年３月期（予想）期末配当金の内訳     普通配当35円00銭 記念配当３円00銭（会社設立55周年記念配当）

２．修正の理由

当社は、2025年11月26日をもちまして会社設立55周年を迎えることとなりました。これもひとえに、

株主の皆様、お客様をはじめ多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、1 株当たり年間５円の記念配当を実施させてい

ただくことといたしました。

以 上